Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

quinta-feira, 29 de janeiro de 2015 Ano III - Edição nº 00042 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

834B27CB78415464D10516434C92C705

quinta-feira, 29 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• Portaria N° 001/2015  de 05  de janeiro de 2015

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

834B27CB78415464D10516434C92C705

quinta-feira, 29 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Portaria

CNPJ: 13.866.975/0001-49 – AVENIDA NAVIO NEGREIRO, 574 –  TELEFONE: (75) 3681-1091/1066 –

CEP 44345-000 - CABACEIRAS DO PARAGUAÇU - BA

PORTARIA N° 001/2015  de 05  de janeiro de 2015.

Dispõe sobre a Concessão de Licença

sem vencimento a Servidor, e dá

outras providencias.

 A Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Cabaceiras

do Paraguaçu Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e

regimentais.

RESOLVE:

 I - Conceder Licença sem Vencimento ao Funcionário Valter

Sacramento Rodrigues, que exerce a função de Assistente Administrativo,  no

Período de 05/01/2015 à 31/12/2016.

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUI-SE E CUMPRA-SE.

 Gabinete do Presidente, em 05 de janeiro de 2015.

___________________________
DIONICE DA CONCEIÇÃO DA PAZ

Presidente

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

834B27CB78415464D10516434C92C705

		2015-01-29T12:36:57-0300